
 
 

 

OŚ.604.34.2024.EK                                                                                              Dębica, dn. 29.10.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ORAZ WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

 W dniu 03.10.2024 r. o godz. 8.00 nastąpiło otwarcie ofert złożonych dla zadania pn. 

„Wykonanie audytów energetycznych dla budynków będących własnością Gminy 

Miasta Dębica”: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Wartość oferty brutto 

1 sche-24 prosta spółka akcyjna 

Gruszkowa 10/1, 61-160 Czapury 

22 140,00 zł 

2 Zuzanna Wolniewicz świadectwa energetyczne 

Ul. Jesienna 8, 64-600 Oborniki 

18 450,00 zł 

3 Doradztwo Inżynieryjne i Budowlane Zbigniew 

Chołda; 30-404 Kraków, Cegielniana 18 m 13 

20 418,00 zł 

4 Audyttech PSA;  

Al. Jerozolimskie 30/55, 00-024 Warszawa 

8 856,00 zł 

5 ENVITERM S.C. 

UL. SZWEDZKA 2, 42-612 TARNOWSKIE GÓRY 

17 220,00 zł 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Audyttech PSA;  

Al. Jerozolimskie 30/55 

00-024 Warszawa 

Wartość oferty brutto: 8 856,00 zł 

 

NACZELNIK WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA 

MGR INŻ. SŁAWOMIR GAWLIK 

 

 

 

 

Osoba prowadząca sprawę: Edyta Krzemyk, tel. 14 683 82 10 ; edyta.krzemyk@umdebica.pl 


